ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023 № 218
О внесении изменений в решение совета депутатов
Любанского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 29.09.2015 № 37
«Об утверждении Положения о порядке присвоения и
сохранения классных чинов и Положения о порядке
сдачи квалификационного экзамена муниципальными
служащими муниципального образования Любанское
 городское поселение Тосненского района Ленинградской
области и оценки их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; статьями 9-1, 9-2, 9-3 областного закона от 11 марта 2008 года № 14-03 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» с изменениями и дополнениями от 14 марта 2023г., совет депутатов Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. [bookmark: bookmark0]Внести в решение совета депутатов Любанского городского поселения   Тосненского района Ленинградской области от 29.09.2015 № 37 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов и Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), (далее – Решение) следующие изменения:
1. 1. Пункт 16. Приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:
"16. Квалификационный экзамен при решении вопроса о присвоении муниципальному служащему классных чинов проводится аттестационной комиссией, сформированной в органе местного самоуправления";
1.2.	В пункте 25 Приложения № 1 к Решению слова "аппаратах избирательных комиссий муниципального образования," исключить.
1.3.	В пункте 1 Приложения 2 к Решению слова «аппарате избирательной комиссии, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом, Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» исключить.
2.	Администрации Любанского городского поселения Тоненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.	Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

	Глава муниципального образования
Любанское городское поселение

А.В. Леонов

2